NÁVOD NA POUŽITIE
U-500
VYVAŽOVACIE ZARIADENIE
Vyvažovacie zariadenie                   U-500
 Lincos Kft.
2
OBSAH
1. Všeobecné informácie 3

Vážený Zákazník! Z hľadiska zákonných predpisov v prípade elektroodpadu sa jedná o nebezpečný
odpad, ktorého likvidácia podlieha zvláštnemu režimu a riadi sa predpismi platnými v krajine použitia.
Je zakázané vhadzovať elektroodpad do nádob určených na zber komunálneho odpadu. Prístroj je
možné odovzdať do zberných miest elektroodpadu. Informácie o miestach zberu obdržíte na
zastupiteľstve mesta alebo na internete.
Vyvažovacie zariadenie                   U-500
 Lincos Kft.
21
6.  SCHÉMA NAPÁJACEJ JEDNOTKY
7. SCHÉMA ZAPOJENIA OVLÁDACIEHO PANELA
Vyvažovacie zariadenie                   U-500
 Lincos Kft.
22
8. ZOZNAM NÁHRADNÝCH DIELOV
ČíSLO KÓD KS POPIS ČíSLO KÓD KS POPIS
1  C301010207 3 Kužeľ 102  GB/T818 2 Skrutka M8X15
2  GB/T 70 1 Skrutka M10X160 103  GB/T 93 2 Pružná podložka Ø8
3  C301010206 1 Kryt 104  C0960124 1 Držiak hriadeľa
4  C301010208 1 Závitový hriadeľ 105  C3010205 1 Mikrospínač
5  C301010205 1 Pružina 106  C0960103 1 Hriadeľ
6  C301010204 1 Podložka 107  C301010310 2 Plastový okraj
7  GB/T 893.1 1 Tesniaci krúžok Ø50 108  C0960125 1 Pružina
8  GB/T 276 2 Ložisko 6005 109  GB/T 41 1 Matica M6
9  C301010209 1 Tesniaci krúžok Ø145 110  C301010312 1 Objímka
10  GB/T 893.1 2 Tesniaci krúžok Ø25 111  GB/T 5781 3 Skrutka M10X15
11  GB/T 973 2 Skrutka M5X7 112  GB/T 95 5 Podložka Ø10
12  GB/T 95 2 Podložka Ø5 113  GB/T 41 1 Matica M10
13  C301010120 1 Podpera 114  GB/T 95 1 Podložka Ø6
14  GB/T 95 2 Podložka Ø4 115  GB/T 973 1 Skrutka M6X7
15  GB/T 973 2 Skrutka M4X10
16  GB/T 95 2 Podložka Ø10 201  GB/T 70 1 Skrutka M6X15
17  GB/T 93 2 Pružná podložka Ø10 202  C301010402 1 Tyč rukovätí
18  GB/T 5781 2 Skrutka M10X25 203  C301010401 1 Kaliber vzdialenosti disku
19  GB/T 11544 1 Klínový remeň 380J 204  GB/T 119 1 Čap
20  GB/T 95 4 Podložka Ø6 205  C301010403 2 Plastová vložka
21  GB/T 93 4 Pružná podložka Ø6 206  C301010404 2 Tesniaci krúžok
22  GB/T 41 4 Matica M6 207  C301010405 1 Pružina
23  MY7124 1 Motor 208  C301010406 1 Prúžok so stupnivou
24  C3010105 1 Napínakso skrutkou
25  GB/T 973 2 Skrutka M3X6 310  C990112 1
26  GB/T 95 2 Podložka Ø3 317  C990113 1 Horná časť s držiakom náradia
27  C3010202 1 Polohovadlo 318  GB/T 973 4 Skrutka M5X15
28  GB/T 5781 1 Skrutka M10X20 319  C3010204 1 Káblový dištančný krúžok
29  GB/T93 1 Pružná podložka Ø10 320  GB/T  5781 3 Skrutka M5X20
30  GB/T 93 1 Podložka Ø10 321  GB/T 95 3 Podložka Ø5
31  C301010202 1 Remenica 322  C301010105 3 Držiak na náradie
32  C301010211 1 Podpera 323  GB/T 41 3 Matica M5
33  C301010212 1 Zúbkovaný krúžok 324  GB/T 41 1 Matica M8
34  GB/T 95 3 Podložka Ø3 325  GB/T 95 1 Podložka Ø8
35  GB/T 973 3 Skrutka M3X5 326  GB/T 41 6 Matica M6
36  C301010210 1 Podpera 327  C3010208 4 Plastová podpera
37  C301010201 1 Rúčka hriadeľa 328  GB/T 973 2 Skrutka M3X10
38  GB/T 5781 2 Skrutka M5X35 329  GB/T 41 2 Matica M4
39  GB/T 41 2 Matica M5 330  GB/T 95 2 Podložka Ø4
40  GB/T 41 5 Matica M10 331  C3010209 1 Elektronický panel
41  GB/T1972 4 Podperná podložka Ø10 332  C3010210 2 Poistka DM5X20-2A
42  GB/T 96 2 Podložka Ø10 333  C3010211 1 Kondenzátor 12.5µF
43  C3010106 1 Skrutka snímača (zvislá) 334  1 Ovládací panel
44  C3010107 1 Skrutka snímača(vodorovná) 335  1 Plošný spoj
45  C3010203 2 Snímač 336  GB/T 95 2 Podložka Ø3
46  GB/T 95 4 Podložka Ø10 337  1 Odpor 32Ω50W
47  C3010101 1 Telo zariadenia 338  C3010212 1 Transformátor 30W
48  1 Vypínač 339  C3010115 1 Držiak elektronického panela
    340  GB/T 973 4 Skrutka M3X16
101  C301010301 1 Plastový kryt
Vyvažovacie zariadenie                   U-500
 Lincos Kft.
23
9. MONTÁŽNE VÝKRESY